

Årsredovisning
för
Älvsby Taxi Aktiebolag
556388-0318

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Hammarsten, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Älvsby Taxi Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver beställningscentral för taxiverksamhet där samordning av transporter och administration ingår, samt utför sjuk-, skol-, samt handikapptransporter med egna fordon inom Älvsby, Kalix, Överkalix, Arvidsjaur och Arjeplogs kommun. Bolaget äger fastigheten i vilken verksamheten bedrivs. Delar av fastigheten hyrs ut till lägenheter och lokaler.

Bolaget är helägt dotterbolag till Investit AB, org nr 556909-2132, med säte i Älvsbyn. Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året med anledning av att man vunnit betydande upphandlingar inom sitt verksamhetsområde.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har vunnit en omfattande upphandling i Umeå Kommun som kommit igång under första kvartalet av 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	56 026	35 881	29 143	17 582
Resultat efter finansiella poster	-7 139	2 547	3 592	1 914
Balansomslutning	42 994	27 162	19 523	13 414
Soliditet (%)	6,8	32,3	39,9	36,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	126 000	25 200	4 120 882	510 819	4 782 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			510 819	-510 819	0
Årets resultat				-1 877 973	-1 877 973
	126 000	25 200	4 631 701	-1 877 973	2 904 928

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 631 702
årets förlust	-1 877 973
	2 753 729
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 753 729
	2 753 729

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		56 025 513	35 880 901
Övriga rörelseintäkter	2	91 182	763 683
		56 116 695	36 644 584
Rörelsens kostnader			
Fordonskostnader		-9 183 914	-6 563 691
Övriga externa kostnader		-9 010 912	-4 314 573
Personalkostnader	3	-37 376 388	-20 248 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 497 910	-2 436 082
		-62 069 124	-33 563 341
Rörelseresultat		-5 952 429	3 081 243
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	119 022	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 456	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 308 221	-534 816
		-1 186 743	-534 553
Resultat efter finansiella poster		-7 139 172	2 546 690
Bokslutsdispositioner	5	5 261 199	-1 894 527
Resultat före skatt		-1 877 973	652 163
Skatt på årets resultat		0	-141 344
Årets resultat		-1 877 973	510 819

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	4 524 741	1 473 696
Inventarier, verktyg och installationer	7	30 458 651	12 876 420
		34 983 392	14 350 116
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	1 014 684	2 684 684
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	35 500	35 500
Andra långfristiga fordringar	10	0	2 800 000
		1 050 184	5 520 184
Summa anläggningstillgångar		36 033 576	19 870 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		955 746	1 858 222
Övriga fordringar		83 721	569 829
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 245 503	1 834 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 306	256 563
		5 723 276	4 519 466
<i>Kassa och bank</i>		1 236 798	2 772 042
Summa omsättningstillgångar		6 960 074	7 291 508
SUMMA TILLGÅNGAR		42 993 650	27 161 808

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		126 000	126 000
Reservfond		25 200	25 200
		151 200	151 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 631 702	4 120 882
Årets resultat		-1 877 973	510 819
		2 753 729	4 631 701
Summa eget kapital		2 904 929	4 782 901
Obeskattade reserver	11	0	5 036 713
Långfristiga skulder	12, 13		
Skulder till kreditinstitut		18 135 153	8 307 738
Övriga skulder		2 500 000	0
Summa långfristiga skulder		20 635 153	8 307 738
Kortfristiga skulder	13		
Skulder till kreditinstitut		9 859 295	3 478 804
Förskott från kunder		3 676	3 676
Leverantörsskulder		2 693 716	757 822
Skulder till koncernföretag		340 298	24 784
Aktuella skatteskulder		65 138	216 356
Övriga skulder		2 685 525	1 337 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 805 920	3 215 102
Summa kortfristiga skulder		19 453 568	9 034 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 993 650	27 161 808

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	2%
Inventarier och fordon	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Hysesintäkter	44 114	78 377
Erhållna bidrag för personal	46 969	335 788
Övriga poster	99	349 518
	91 182	763 683

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	5
Män	42	25
	56	30

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	119 022	0
	119 022	0

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-228 715
Återföring från periodiseringsfond	1 559 067	0
Lämnade koncernbidrag	0	-30 700
Mottagna koncernbidrag	224 486	0
Förändring av överavskrivningar	3 477 646	-1 635 112
	5 261 199	-1 894 527

Not 6 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 352 960	2 352 960
Inköp	3 128 325	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 481 285	2 352 960
Ingående avskrivningar	-879 264	-836 116
Årets avskrivningar	-77 280	-43 148
Utgående ackumulerade avskrivningar	-956 544	-879 264
Utgående redovisat värde	4 524 741	1 473 696
Taxeringsvärden byggnader	2 245 000	1 102 000
Taxeringsvärden mark	684 000	261 000
	2 929 000	1 363 000

Not 7 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 574 832	11 025 277
Inköp	24 287 546	8 549 555
Försäljningar/utrangeringar	-319 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 542 458	19 574 832
Ingående avskrivningar	-6 698 412	-4 305 478
Försäljningar/utrangeringar	35 235	0
Årets avskrivningar	-6 420 630	-2 392 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 083 807	-6 698 412
Utgående redovisat värde	30 458 651	12 876 420

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 684 684	2 285 384
Tillkommande fordringar	30 000	1 430 000
Avgående fordringar	-1 700 000	-1 030 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 014 684	2 684 684
Utgående redovisat värde	1 014 684	2 684 684

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 500	35 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 500	35 500
Utgående redovisat värde	35 500	35 500

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	1 800 000
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Avgående fordringar	-2 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 800 000
Utgående redovisat värde	0	2 800 000

Not 11 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	3 477 646
Periodiseringsfond 2018	0	56 813
Periodiseringsfond 2019	0	113 427
Periodiseringsfond 2020	0	333 471
Periodiseringsfond 2022	0	826 641
Periodiseringsfond 2023	0	228 715
	0	5 036 713
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 414	5 316

Not 12 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Andel som förfaller till betalning senare än 5 år efter bokslutsdagen	2 139 104	921 000
	2 139 104	921 000

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 27 994 448 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 135 153	8 307 738
	18 135 153	8 307 738
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 859 295	3 478 804
	9 859 295	3 478 804

Not 14 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 600 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	27 940 875	11 954 784
Fastighetsinteckning	3 191 000	2 000 000
	38 731 875	14 954 784

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Älvsbyn 2025-06-30

Bo Hammarsten
Bo Hammarsten
Ordförande

Lars-Göran Edin
Lars-Göran Edin

Cecilia Söderfalk
Cecilia Söderfalk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

RESULTAT Redovisning & Revision i Piteå AB

Emma Lineruth
Emma Lineruth
Auktoriserad revisor
